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Departamento de Biología 
Apellidos y Nombres Correo Teléfono 

Acosta Héctor Rafael kinasa@ula.ve 2401302 
Aldana Elis José aldana@ula.ve 2401312 
Almeida de M. Laura lauraa@ula.ve  
Arellano Elida elidare@ula.ve  
Ball Vargas María mball@ula.ve  
Briceño Benito benitob@ula.ve  
Calcagno Marina marinac@ula.ve  
Castro de Briceño Luz Thaiz luzc@ula.ve 0426-7720698 
Chacón Rueda Sarack chzarack@ula.ve  
Cruz G. Jhon Freddy jhoncruz@ula.ve 2403117 
De Ascencao  Antonio  ascencao@ula.ve 2401280 
De Jesús de Durán Rosa rosadej@ula.ve  
Durant Pedro pdurant@ula.ve  
Ely Bali Francisca Usha fely@ula.ve 2401294 ext.6 0414-0364100 
Fermín Gustavo Alberto fermin@ula.ve 2401294 ext. 6 
García Carlos cgarcia@ula.ve 2401255 
Goncalves Paredes Loredana coregp@ula.ve  
González Valera Néstor ngonzalez@yahoo.com  
Guerrero Cárdenas Balmore  guerrerobalmore@c  
León  Vargas Yelitza  yeltlem@ula.ve 0416-2754214 
Marcano de S. María marseg@ula.ve  
Marquina María martu@ula.ve  
Molinari Andueza  Jesús molinari@ula.ve 2401280 
Moreno Maldonado Sylenne sandrea@ula.ve 2401302 
Muñoz Romo Mariana mariana@ula.ve 2401304 
Naranjo Martín María mnaranjo@ula.ve  
Nieves Elsa nevelsa@ula.ve 0414-1797324 
Otero Luis pdotero@ula.ve  
Péfaur Vega Jaime pefaur@ula.ve 1305/ 0414-1790008 
Quintero Toro  William williamq@ula.ve 0416/1197127 
Quiñónez Wilfredo wilqui@ula.ve  
Rojas Julio Otoniel oroja@ula.ve 2401309 
Segnini Samuel Enrique segninis@ula.ve 2401369 
Soriano Montes Pascual pascual@ula.ve  
Zamora García Rafael rzamora@ula.ve  

Icae 
Aranguren Anairamis anairami@ula.ve 2401255/2401219 
Ataroff  Soler Michelle ataroff@ula.ve 2401255 
Chacón M. Eulogio eulogio@ula.ve 2401255 
Dulhoste Raphael raphael@ula.ve 2401255 
Llambi Cartaya  Luis Daniel llambi@ula.ve 2401255 / 0416-4702120 
Romero Manrique Liccia romero@ula.ve 2401255 
Sarmiento Lina lsarmien@ula.ve 2401255 

mailto:mnaranjo@ula.ve
mailto:nevelsa@ula.ve
mailto:Pascual@ula.ve
mailto:romero@ula.ve


Schwarzkopf Teresa tschwarzkopf@ula.ve 2401255-1219/0414-7440157 
 
 
 

Departamento de Física 
Apellidos y Nombres correo Teléfono 

Hidrobo  Francisco Javier hidrobo@ula.ve 2401284 
Aguirre  Márquez Felix Antonio aguirre@ula.ve 2401337 
Chourio  Miriam chourio@ula.ve 2401342 
Cosenza Miceli  Mario mcosenza@ula.ve 0416-4744450 
Díaz Fabiola Milagros  fdiaz@ula.ve 0416-4167956 
Echeverría Raúl echeverr@ula.ve 2401254 
Ferreira Jhon Dwit fjohn@ula.ve Ext.1424 0416-2750169 
Guada Carlos Eduardo carlosg@ula.ve 2401358 
Guzmán Edgar José guzman@ula.ve 0416-4727323 
Khoudeir Maurched Adel adel@ula.ve 0414-9783683 
Klarica Stephanie klarica@ula.ve 2401338 
Laffaille Jaime jaime@ula.ve 0416/4719330 
Marquina Jesús castella@ula.ve 2401254 
Martín García  Juan Manuel jmmartin@ula.ve 2401334 
Mora Andrés Eloy aemora@ula.ve 2401267 
Morocoima Manuel moroco@ula.ve  
Naranjo Orlando naranjoula@yahoo.com 0416-7745356/2660045 
Nuñez Luis nuñez@ula.ve 0416-6795004 
Paniagua de Pobrete Adriana paniagua@ula.ve 2402974/2401337 
Peñaloza Marcos   
Pérez José josperez@ula.ve  
Quintero Eugenio equinte@ula.ve 2401332 
Rincón Carlos crincon@ula.ve 2401323 
Roa Linares Loudmila roa@ula.ve 2401254/0414-7464150 
Rodríguez Alfonso alfonso@ula.ve 2401339 
Rosenzweig Patricia patricia@ula.ve 0414-3741010 
Rueda Fulgencio rueda@ula.ve 2401339 
Sánchez Juan sanrey@ula.ve  
Silva José Gregorio cheo@ula.ve 2401338 
Skirzewski Aureliano askirz@gmail.com  

skirs@ula.ve
2401337 

Suárez  Gebauer Julián  gebauer@ula.ve 2401264 
Torres José Alberto beto@ula.ve 2401325/0414-9748217 
Tucci Kay Andrés kay@ula.ve 2401284 
Uzcátegui Sulbarán  Mayerlin  maye@ula.ve 2401284 
Valera José Cristóbal valerajo@gmail.com  

 
 

Departamento de Matemáticas 
Apellidos y Nombres Correo Teléfono 

Barcenas Morillo Diomedes barcenas@ula.ve  
Calderón Silva Giovanni giovanni@ula.ve  
Castiñeyra Noemí noemí@ula.ve 2403430 
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Cova Carlos Eduardo ccova@ula.ve 2403394/0414-5445456 
De Sarrasin Gisela María gcovi@ula.ve 0412-5499337 
González María mgonzal@ula.ve  
Granados Bertha bgranado@ula.ve 2403413 0414-6741005 
Giménez  Quero José Luis jiménez@ula.ve  
Lozano Ivanny ivanyl@ul.ve 0414-6741734 / 2449555 
Pérez de Carreras Claritza claritzajperez@hotmail 0416-7750240 
Pino Pérez Ramón Augusto pino@ula.ve 2403386/0416-6741139 
Porras Olga porras@ula.ve  
Quintero Peña Lourdes lula@ula.ve  
Ruíz Leal Luis bladismir@ula.ve  
Sánchez de Rosales Luisa lsanchez@ula.ve 0416-4742028 
Soto  Rodríguez José Mayns soto@ula.ve 0414-9710543 
Uzcátegui Carlos Enrique uzca@ula.ve 2403346 
Viloria Nelson nelson@ula.ve 0414-3716596 
Zamora García Ernesto José ernestoz@ula.ve 0414-5056626/2714189 

 
 

Departamento de Química  
Apellidos y Nombres Correo Teléfono 

Abad Reyes José Andrés abadjos@ula.ve 2401268 
Ampueda Ramos Freddy ampuedaf@ula.ve 2401373 
Bellandi Rullo Fernando bellandi@ula.ve 2401380 
Calcagno de López María  mariapia@ula.ve 2401386 
Carrero Molina Pablo pcarrero@ula.ve 2401375/1360/04147466600 
Contreras  González Silvia silvia@ula.ve 2401378 
Contreras Ramírez Jesús M jeco@ula.ve 2401381 
Del Castillo Héctor Luis delcasti@ula.ve 2401371/0414-7456409 
Delgado Arciniegas  Gerzon  gerzon@ula.ve 2401372 
Delgado Quiñónez Jesús migueld@ula.ve 2401372 
Gutiérrez Vera Ángel Ramón argutiver@ula.ve 1380 /0414-1565818 
Hernández Romero Ricardo rmhr@ula.ve  
Imbert Freddy Emilio imbert@ula.ve 2401371 
La Rosa León Carlos cjlarosa@ula.ve 2401424 
Lárez Velásquez Cristóbal  clarez@ula.ve 2401381 
López Carrasqueño Francisco flopezc@ula.ve 2401381 
López González Floralba floralba@ula.ve 0416-6349644 
Machado Díaz Daniel dmachado@ula.ve 2401389/0416-4723231 
Martínez Yris ymartin@ula.ve   
Millán Barrios Enrique ejmb@ula.ve  
Navarro Díaz Pedro Julián pjnavarro@ula.ve 2401393 
Ortega Pareja José Miguel ortega@ula.ve 2401393 
Ortiz Reynaldo reynaldo@ula.ve  2401393 
Ramírez Rojas Mervelis ramirezm@ula.ve 2401381 
Ramírez Valero Belkis belkis@ula.ve 2401372 
Rojas Rojas Luis José ljrojas@ula.ve 2401381/2638323 
Romero Canelón Isolda isolda@ula.ve 2401380 
Romero de Navarro Xiomara roxio@ula.ve 2401373 
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mailto:porras@ula.ve
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mailto:Nelson@ula.ve
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Rondón Carlos Enrique crondon@ula.ve 2401375/0414-7487634 
Rosquete Poscar Carmelo carmelor@ula.ve 2401385 
Sánchez Palacios María A angelisa@ula.ve 2401373 
Sosa Ana Maricela anais379@yahoo.es 0416-9706054/2710817 
Uzcátegui Jorge Luis jorevzca@ula.ve 2401378 
Valero Villamizar Maribel luigi@ula.ve 2401390 
Villegas Febres Juan Carlos Juancv@ula.ve 2402110 
Zambrano García Alexis José alexisz@ula.ve 2401389 

 


